
2025
Årsredovisning



2  VIMAB GROUP (PUBL) ÅRSREDOVISNING 2025

Vimab Group AB (publ.) är en industrikoncern bestående av  
fjorton dotterbolag verksamma inom miljö- och miljösäkerhets- 
teknik. Företagens affärsidé är att leverera produkter och tjänster 
som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring 
av våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning 
till mer miljö- och energieffektiva verksamheter.

Koncernen är verksam både i Sverige och internationellt  
med siktet inställt på stark tillväxt, vilket ska nås genom  
såväl organisk tillväxt som genom förvärv.

Vimab Group AB (publ), organisationsnummer 556852-5843, 
med säte i Stockholm, är noterat på Nasdaq First North Growth 
Market under kortnamnet Vimab.
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Vår företagsgrupp driver hållbar utveckling genom strategiska dotterbolag 
och intressebolag inom energi- och industrisektorn. Vi säkerställer fortsatt 
vattenkraftproduktion i Norrland och levererar miljöcertifierade industri- 
lösningar i hela Sverige. Inom energiförsörjning är vi en totalleverantör med ett 
komplett erbjudande. Vi utvecklar och producerar batterisystem, projekterar 
och bygger storskaliga batteriparker, och har ett egenutvecklat EMS-system 
för intelligent energistyrning. Som godkänd BRP (Balansansvarig Part) är vi 
också aktiva aktörer på elmarknaden.

Helhetserbjudande med synergieffekter
Genom vår tillväxtstrategi, som innefattar organisk tillväxt samt tillväxt  
genom förvärv, har vi idag ett helhetserbjudande för underhåll, reparationer 
och drift inom flödestekniska system och industrikomponenter. Med hela 
erbjudandet samlat i en koncern kan vi möta den växande efterfrågan på 
helhetslösningar med synergieffekter och korsförsäljning som resultat.

En drivande kraft i klimatomställningen
Vimab Group vill driva och möjliggöra hållbara lösningar för våra kunder. 
Vi måste därför alltid ha örat mot rälsen och identifiera möjligheter och 
innovationer. 

Koncernen satsar stort inom området för större industribatterier genom 
dotterbolaget VIM Energy Systems. Målet med detta är, som för resten av 
koncernen, att främja miljö och industri med lönsamma, miljöfrämjande 
och energi- effektiva lösningar.

Fokus på svensk innovation & hållbarhet
DETTA ÄR VIMAB GROUP

Till innehåll
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Koncernen satsar stort inom området för större industribatterier genom 
dotterbolaget VIM Energy Systems. Vi vill driva utvecklingen och vi tror att 
energilagring är en nyckel i klimatarbetet.

Möjliggörare för hållbar industri
Hållbara företag och hållbara investeringar handlar om hur bolag agerar 
med hänsyn till miljö, social hållbarhet och bolagsstyrning. Vimab Group 
har arbetat med såväl miljömässig som social och ekonomisk hållbarhet 
långt innan det var ett allmänt vedertaget begrepp. 

Eftersom kärnan i alla våra verksamheter är att möjliggöra för företag att 
agera mer hållbart är det en självklarhet för oss att själva vara goda förebilder.

Miljöarbete med ett helhetsperspektiv
Vi är miljöcertifierade enligt ISO 14001. Vårt miljöarbete ska kännetecknas 
av en helhetssyn, kontinuerlig förbättring, förebyggande av föroreningar 
och effektivt resursutnyttjande. I praktiken innebär detta bl.a. att vi följer 
tillämplig miljölagstiftning och andra bindande krav. Vi söker också aktivt 
alternativ för att sänka vår energiförbrukning samt minska utsläpp från 
transporter. Vi avsätter tid och resurser för att utbilda vår personal och där-
med skapa ett aktivt engagemang för miljö och hållbarhet i verksamheten.

Kompetent personal höga hållbarhetsmål
Vimab Groups olika verksamhetsområden och branscher såsom ventil- 
service för kraft & värmeverk, kärnkraftverk och petrokemibranschen, och 
kräver utbildad personal, lång erfarenhet och flera certifieringar och tillstånd. 
Det ställer höga krav på vår organisation att följa koncernens miljö- och 
hållbarhetsmål i varje projekt.

HÅLLBARHET

Allt vi gör är för vår planet
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Fjärde kvartalet, som på grund av det säsongsberoende vi har i vissa dotterbolag, 
är normalt är ett våra sämsta kvartal återkommande årligen. Detta kvartal skilde  
sig dock i en väsentlig del, då VIM Energy Systems (f.d Vimab BESS) kom med ett 
mycket bra resultat efter finansiella poster på 2 754 TSEK att jämföras med Q4 
2024 med ett resultat på -307 TSEK på, och en omsättning på 25 736 TSEK jämfört 
med Q4 2024 då omsättningen var 1 182 TSEK.

Vårt största dotterbolag Vimab AB fick några ordrar från pappersindustrin förskjutna 
till 2026 och kunde därför inte riktigt nå upp till våra förväntningar under det fjärde 
kvartalet. Vimab AB hade en omsättning och resultat efter finansiella poster på 37 117 
TSEK och minus 7 635 TSEK. Detta att jämföras med omsättning och resultat efter 
finansiella poster under det fjärde kvartalet 2024 på 51 047TSEK och 1 188 TSEK.

Övriga bolag i gruppen kom in som förväntat med en marginell försvagning  
beroende på konjunkturpåverkan.

Det bolag som förväntas växa snabbast under 2026 är VIM Energy Systems där vi 
redan nu kan se en väsentlig omsättningsökning under första halvåret jämfört med 
2025. Ytterligare potential ligger i att VIM Energy Systemsunder ett antal år legat i 
nu för oss avklarade förhandlingar om affärer i miljardklassen. Det skulle påverka resultat 
och omsättning mycket kraftigt om detta bekräftas med slutligt påskrivna avtal.

Då VIM Energy Systems bara är en del av dessa mycket stora affärer som framförallt 
handlar om solkraftsparker i kombination med BESS, och det är många parter  
inblandade, innebär det att VIM Energy Systems inte kan påverka timing eller  
projektens slutliga helhetsutfall.

Peter Fredell,  
VD och Koncernchef Vimab Group

VD-ORD

Vimab BESS ändrar namn 
till VIM Energy Systems 
och tar fart
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Koncernen och våra bolag
VIMAB Aktiebolag grundades 1986 som ventilservicebolag och fick sin 
nuvarande form som Vimab Group under 2017 efter en sammanslagning 
mellan VIMAB och TQ – Technologies International. 

Koncernen består av Vimab Group AB och dess 14 dotterbolag.  
GGu Sverige äger dotterbolaget Josab Water Solutions till 81,1%  
och Vimab AB äger dotterbolaget Vimab A/S till 100%.

100 %

81,1 %

100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

VIMAB  
Group AB 
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Systems Steambox AB

TankTech  
International AB 

(vilande)

Vimab  
Re-Source AB

Vimab  
DOO AoO CnC Tranfoten AB Vimab AB

GGu  
Sverige AB

Josab Water
Solutions

Tottes Svets 
 & Industri- 

montage AB

Vimab  
Industrial  

Cleaning AB 
(vilande)

LarsLap  
International 

AB

PJP  
Piping AB

B Göransson
Produktion AB

Vimab AS 
Norge
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Trygg branschledare inom ventilservice
VIMAB erbjuder ledande nationell och internationell ventilservice, och arbetar 
i alla branscher inom processindustrin och med alla ventiltyper. Den huvud-
sakliga verksamheten består av att reparera och underhålla ventiler ute hos 
kunder och i egna lokaler.

Ambitionen är att industrin ska arbeta mer hållbart genom att serva och  
underhålla ventiler med effektiv ventilservice, istället för att köpa nya. För  
att åstadkomma det erbjuder VIMAB kompetenta fältserviceexperter som 
genomför såväl akuta insatser som mer planerade och omfattande revisioner 
av verksamheter.

Utöver ventilservice har VIMAB fem verkstäder runt om i Sverige samt ett 
lager med både nya och renoverade ventiler. För att nyttja all kompetens  
på bästa sätt erbjuder företaget också utbildningar inom ventil, ånga och 
kondensat.

VIMAB AKTIEBOLAG

Antal anställda

107
Rörelseresultat

2,8 MKR
Omsättning

172 MKR
Ort

Motala
Del av Vimab sedan

2017
Vd, Matz  
Carlsson
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Energilagringssystem i världsklass
VIM Energy Systems erbjuder tjänster inom batterilagring och frekvens- 
reglering samt driftsättning, elhandel och service. 

Vi hanterar hela värdekedjan – hårdvaruleverans, projektledning, installa-
tion, drift och underhåll samt direkthandel med effekt och el via Svenska 
Kraftnät och Nord Pool. Inga mellanhänder. VIM Energy har ett egenut-
vecklat EMS-system med övervakning dygnet runt.

Företaget drivs av att underlätta omställningen till helt förnyelsebara energi- 
källor. Med batterier kan vi åstadkomma en energilagring som överbryggar 
gap mellan effektproduktion från förnyelsebara källor och marknadens 
effektbehov. Samtidigt ser många av kunderna fördelar i att man bygger 
bort driftavbrott på grund av potentiella driftstörningar i elnätet. På så vis 
kan kunderna säkerställa rätt mängd energi på dygnets alla timmar. 

VIM Energy Systems agerar märkesoberoende och med eget EMS-system, 
och levererar den lösning som passar kunden bäst. Rådgivning samt servi-
ce, både akut och planerad, en viktig del av erbjudandet. 

VIM Energy Systems tar sikte på att bli den största leverantören av stora 
batterier i Skandinavien och Europa.

VIM ENERGY SYSTEMS

Antal anställda

5
Rörelseresultat

1,9 MKR
Omsättning

51,4 MKR
Ort

Motala
Del av Vimab sedan

2017
Vd,  

Peter Fredell
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Portabel ventilsliputrustning för industrin
LarsLap tillverkar det mest omfattande utbudet av portabla ventilslip- 
utrustningar för den globala marknaden. Företaget tillhandahåller  
slipmaterial, utbildningar, maskiner och service för att hjälpa kunden  
hela vägen.

Historien började med Lars Inge Larsson som på 1970-talet arbetade som 
fältserviceingenjör inom ventilindustrin. Till sin hjälp hade han två verktyg; 
en stor och en liten ventilslip. Den stora gav perfekt resultat men var för 
stor för att använda på fältet, medan den mindre var smidig men inte lika 
pålitlig. Där uppfanns tekniken bakom LarsLap, som består av två individuellt 
drivna ventilslipar.

Som en följd av att LarsLaps utrustning har använts med stor framgång 
inom svensk process och kärnkraftsindustri har LarsLap också börjat  
exportera sina maskiner till ett flertal länder världen över.

LARSLAP AB

Antal anställda

5
Rörelseresultat

0,2 MKR
Omsättning

11,7 MKR
Ort

Linköping
Del av Vimab sedan

2017
Vd, Patrick  
Liedberg
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Svensktillverkade och specialanpassade ångsystem
Steambox erbjuder effektiva och trygga helhetslösningar av ångteknik 
för ångförbrukande industrier. Erbjudandet består av försäljning, service, 
konstruktion och tillverkning av elångpannor, kundanpassade ångsystem 
samt försäljning av armaturer, t.ex. värmeväxlare, ångfällor, reglerventiler 
och kondensatpumpar.

När Steambox grundades 1968, då som Björkmans Energiteknik AB, bestod 
den huvudsakliga sysselsättningen av service av befintliga ångsystem samt 
nyinstallation av ångpannor. Med start 1990 började de första elångpannorna 
tillverkas. Sedan dess har Steambox-konceptet utvecklats och idag levererar 
Steambox moderna och marknadsledande elångpannor till hela industrin.

Elångpannorna tillverkas i Sverige och är kompletta och helautomatiska, 
där uppvärmning sker med rostfria, syrafasta rörelement. Det innebär att 
skötsel och underhåll minimeras. De kommer med inbyggd matarvatten-
tank, matarvattenpump och bottenblåskärl.

STEAMBOX AB

Antal anställda

6
Rörelseresultat

-6,4 MKR
Omsättning

10,3 MKR
Ort

Motala
Del av Vimab sedan

2017
Vd, Kent 

Mösch-Hovgard
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Stor kompetens i kompakt format
I natursköna Junsele finns Tottes Svets & Industrimontage som är ett industri- 
serviceföretag inom vattenkraft och infrastruktur. Företaget är verksamt 
inom service, reparation och underhåll av energiproducerande industri, 
samt bygger olika infrastrukturnät såsom fiber och kraftförsörjning. 

Företaget startades 2002 av Tony Johansson, då med inriktning på vatten-
kraftservice. Företaget har under åren byggt upp en verkstad som idag är väl- 
sorterad med diverse maskiner såsom karusellsvarv, arborrverk, fräsar och stor 
supportsvarv. Företaget erbjuder även kunder mobil bearbetning ute i fält. 

2012 startade Tottes Svets & Industrimontage upp utbyggnad av infrastruktur, 
såsom fiber och elnät. Sedan dess har stora investeringar gjorts för att kunna 
sköta hela projekt i egen regi såsom grustransporter, maskintrailing, linjebygg- 
nadsmaskiner, stora som små grävmaskiner och även en kabelförläggnings- 
robot med vibroplog.

Målet för verksamheten är att vara den självklara leverantören inom uppdrag 
för vattenkraft, mekanisk bearbetning och svets eller markentreprenad.

TOTTES SVETS & INDUSTRIMONTAGE AB

Antal anställda

8
Rörelseresultat

-0,1 MKR
Omsättning

14,9 MKR
Ort

JUNSELE
Del av Vimab sedan

2017
Vd, Tony  

Johansson
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Ledande inom industriell svetsning och rörtjänster
PJP Piping AB är ett mångsidigt företag specialiserat inom svetsning, 
framför allt i rostfritt stål, som erbjuder tjänster och produkter för industriella  
applikationer. Deras expertis sträcker sig över ett brett spektrum av rör-
tjänster, inklusive rörsvetsning för industrin, ångledningar, kyla, industri-VVS, 
reparationer, rörisolering och smide. 

PJP utmärker sig genom sitt omfattande utbud av utrustning för svetsning, 
skärning och lödning, samt genom sin förmåga att erbjuda anpassade analyser 
och beräkningar för ångledningar, vilket säkerställer att varje kund får en 
lösning som är skräddarsydd för deras specifika behov.

PJP Piping AB fokuserar på rörentreprenader inom kylsektorn och är aktivt 
inom andra relaterade områden inom rörbranschen. De är även engagerade 
i tillverkningen av värme- och kylprodukter och bedriver verksamhet som är 
förenlig med dessa områden. Med sin expertis inom värme- och sanitets- 
arbeten, är PJP Piping AB en pålitlig partner för industriella kunder som 
söker högkvalitativa och anpassningsbara lösningar inom sitt område.

PJP PIPING AB

Antal anställda

10
Rörelseresultat

-0,7 MKR
Omsättning

13 MKR
Ort

Forsbacka
Del av Vimab sedan

2023
Vd, Juhani  
Pihlajainen
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Din kompletta legoleverantör
B Göransson Produktion AB är en välrenommerad mekanisk verkstad  
och legotillverkare som erbjuder omfattande metallbearbetningstjänster, 
inklusive kapning, kantpressning, och svetsning.

Företaget hanterar projekt från styckestillverkning till stora serietillverkningar 
och specialiserar sig på branscher som gruvdrift, entreprenad och lantbruk. 

De arbetar även med design och tillverkning av metallkomponenter för 
möbler och offentliga miljöer, samt tillverkar hållbara lösningar för trädgårds- 
och utemiljöer med cortenstål. Med sitt breda materialkunnande och  
samarbete med underleverantörer, levererar B Göransson specialiserade, 
innovativa och hållbara produkter.

B GÖRANSSON PRODUKTION AB

Antal anställda

10
Rörelseresultat

-0,8 MKR
Omsättning

15 MKR
Ort

Staffanstorp
Del av Vimab sedan

2023
Vd, Erik  
Lehman
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Komplicerade detaljer med hög kvalitet och precision
A&O CNC är specialiserat på att leverera tillverkningstjänster av högsta  
kvalitet och precision för komplicerade detaljer. 

Företaget står ut i branschen genom sin avancerade CNC-teknik inom  
svarvning och fräsning. Deras omfattade maskinpark är optimerad för att 
hantera en mängd olika material inklusive stål, aluminium, rostfritt stål,  
gjutgods, mässing, plaster och polyuretan. A&O CNC har kapaciteten att 
producera både små och stora komponenter.

Med lång erfarenhet inom branschen, har företaget expertis i framställning 
av formar, verktyg, prototyper, valsar, axlar och andra essentiella maskin- 
komponenter. Även om ytterligare tjänster såsom svetsning, montering, 
lasermärkning och ytbehandling inte specificeras i detalj, står det klart att 
A&O CNC:s omfattande maskinpark och tekniska kompetens gör dem till  
en pålitlig partner för varierande tillverkningsbehov.

A&O CNC

Antal anställda

11
Rörelseresultat

0,2 MKR
Omsättning

12,2 MKR
Ort

Svalöv
Del av Vimab sedan

2023
Vd, Marcus  
Andersson
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Ventilservice och industriteknik  
på den serbiska marknaden
VIMAB DOO är ett industribolag med verksamhet inom ventilservice.  
Bolaget grundades 2022 och har sitt säte i Novi Sad i Serbien. 

Bolaget säljer koncernens produkter och tjänster på den serbiska marknaden  
och är en del av koncernens satsning för att bredda verksamheten till 
Centraleuropa. Genom närvaro på den växande Öst- och Centraleuropeiska 
marknaden tillvaratar koncernen affärsmöjligheter likväl som tillgång till 
viktiga leverantörer, komponenter och välutbildad personal.

Vimab DOO:s personal är specialister inom ventiler, ventilservice, underhåll 
av avancerade maskiner inom tillverkningsindustri, tankrengöring samt IT. 
På den svenska marknaden råder det brist på utbildad personal inom flera 
av koncernens verksamhetsområden, och Vimab DOO fyller en viktig funktion 
för koncernens personalförsörjning framförallt under högsäsong.

VIMAB DOO

Antal anställda

1
Rörelseresultat

16 TKR
Omsättning

1,7 MKR
Ort

NOVI SAD
(Serbien)

Del av Vimab sedan

2022
Vd, Aleksandra 

Kostic
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Högkvalitativ legotillverkning 
med precision

TRANFOTEN AB

Tranfoten AB är ett legoföretag specialiserat på skärande bearbetning 
för industrin. Med en modern maskinpark i Finspång erbjuder företaget 
tjänster som CNC-fräsning, CNC-svarvning, karusellsvarvning, arborrning 
och bäddfräsning. Deras spetskompetens inom svetsade konstruktioner 
och reservdelstillverkning gör dem till en pålitlig partner för kunder över 
hela Sverige.

Företaget levererar helhetslösningar från planering till färdig produkt, 
inklusive värmebehandling och projektledning. Med fokus på kvalitet och 
kundanpassning strävar Tranfoten efter att vara det självklara valet inom 
legotillverkning.

Antal anställda

13
Rörelseresultat

4,8 MKR
Omsättning

23,7 MKR
Ort

Finspång
Del av Vimab sedan

2024
Vd,  

Jens Håkansson
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VIMAB GROUP

Styrelse
Gunnar Jardelöv
Styrelseordförande, sedan 2022

Född: 1947.

Utbildning: Master i Ekonomi, Handelshögskolan i Göteborg.

Andra pågående uppdrag: Ordförande för LOX Container Technology AB, 
Dermacure AB och Svenska Terminalinvest AB..

Tidigare uppdrag: Styrelseuppdrag i diverse företag, bland annat Seam-
less Distribution Systems AB.

Innehav: 162 640 teckningsoptioner.

Oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets större 
aktieägare: Ja.

Peter Fredell
Styrelseledamot sedan 2025. VD sedan 2020. 

Född: 1965.

Utbildning: Gymnasieexamen i Naturvetenskap från Vasa Gymnasium, 
Gävle.

Andra pågående uppdrag: Styrelseordförande i Global Scanning och Scoopr 
Holding.

Tidigare uppdrag: VD och styrelseledamot i Glase Fintech.

Innehav: 7 523 797 stamaktier genom Fredell & Co AB, 
150 000 personaloptioner och 155 000 teckningsoptioner.

Oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets större 
aktieägare: Nej.

Mats Johansson
Styrelseledamot sedan 2025

Född: 1963.

Utbildning: Civilekonom, Uppsala Universitet och Högskolan i Borlänge

Andra pågående: Ordförande i Global Scanning A/S, Styrelseledamot i Boo 
Energi Ekonomisk Förening, Finserve Holding, Finserve Nordic, Scandinavian 
Credit Fund I AB, Nordic Factoring Fund AB, Exelity AB, Riddargatan Förvaltning 
AB, Scoopr Holding AB och Scoopr A/S.

Tidigare uppdrag: CFO Proventus AB och Proventus Capital Management.

Innehav: –

Oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets större 
aktieägare: Nej.
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VIMAB GROUP

Koncernledning
Peter Fredell
VD sedan 2020. Styrelseledamot sedan 2025.

Född: 1965.

Utbildning: Gymnasieexamen i Naturvetenskap från Vasa  
Gymnasium, Gävle.

Andra pågående uppdrag: Styrelseordförande i Global Scanning  
och Scoopr Holding.

Tidigare uppdrag: VD och styrelseledamot  
i Glase Fintech.

Innehav: 7 523 797 stamaktier genom Fredell & Co AB, 150 000 
personaloptioner och 155 000 teckningsoptioner.

Oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets 
större aktieägare: Nej.

Markus Anglered
Vice Vd sedan 2022, COO sedan 2023.

Född: 1976.

Utbildning: Gymnasieexamen inom Teknik,  
Nyköpings Gymnasium.

Andra pågående uppdrag: Egenföretagare.

Tidigare uppdrag: VD för Vimab AB,  
COO för Vimab koncernen, teknisk chef  
hos Cyclife Sweden AB.

Innehav: 2 072 011 stamaktier.

Anna Bonde
CFO sedan 2021.

Född: 1977.

Utbildning: Studier i nationalekonomi,  
Handelshögskolan i Göteborg.

Andra pågående uppdrag: Egenföretagare inom redovisning,  
konsult hos Glase Fintech AB samt andra kunder.

Innehav: 100 000 stamaktier, 150 000 personaloptioner  
och 77 500 teckningsoptioner.
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VIMAB GROUP

Ägarstruktur i Vimab Group Antal aktier  Andel, %

Fredell & Co AB 7 523 797 28,8%

Riddargatan Förv. AB 3 838 567 14,7%

Markus Anglered privat och genom bolag 2 072 011 7,9%

Kent Mösch 1 834 970 7,0%

Tony Johansson 1 768 315 6,8%

Charlotte Göransson och Erik Lehman, privat och 
genom bolag

1 596 952 6,1%

Brohak AB 1 531 783 5,9%

Pihla Invest AB 751 073 2,9%

Sven-Olof Johansson 564 971 2,2%

VIFC Nordic AB 395 363 1,5%

Nordnet  286 463 1,1%

Aktiekursens utveckling 

Aktiekursen för Vimab Groups aktie den första handelsdagen 2025 var  
11,1 kronor per aktie. Vid utgången av 2025 var aktiekursen 4,1 kronor.
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VIMAB GROUP

Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verkställande direktören för Vimab Group AB (publ), org.nr. 
556852-5843, avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för 
räkenskapsåret 2025. 

Verksamheten

Vimab Group AB (publ) är en industrikoncern bestående av fjorton bolag 
verksamma inom energiservice-, industri- och miljöteknik. Företagets affär-
sidé är att leverera produkter och tjänster som tillför värde till våra kunder 
genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders arbetsmiljö samt under-
lättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. 
Koncernen omsätter cirka 315 MSEK och är noterade på Nasdaq First North 
Growth Market under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt 
både i Sverige och internationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilken 
skall nås genom såväl organisk tillväxt som genom bolagsförvärv.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan den 27 juli 
2022, genom det omvända förvärvet av Headsent AB, noterat på samma 
lista sedan 2015. 

 

Dotterbolag

Vimab AB 

VIMAB erbjuder ledande nationell och internationell ventilservice, och arbetar 
i alla branscher inom processindustrin och med alla ventiltyper. Den huvud-
sakliga verksamheten består av att reparera och underhålla ventiler ute hos 
kunder och i egna lokaler.

Tottes Svets och Industrimontage AB 

Tottes Svets & Industrimontage är ett industriserviceföretag inom vatten-
kraft och infrastruktur. Företaget är verksamt inom service, reparation och 
underhåll av energiproducerande industri, samt bygger olika infrastrukturnät 
såsom fiber och kraftförsörjning.

Steambox AB 

Steambox erbjuder effektiva och trygga helhetslösningar av ångteknik för ång-
förbrukande industrier. Erbjudandet består av försäljning, service, konstruktion 
och tillverkning av elångpannor, kundanpassade ångsystem samt försäljning 
av armaturer, t.ex. värmeväxlare, ångfällor, reglerventiler och kondensatpumpar.

Vimab Industrial Cleaning 

Vimab Industrial Cleaning utför kontroller, rengöring och reparationer av 
cisterner och oljeavskiljare. Företaget arbetar också med sanering, hantering 
och transporter av farligt avfall samt högtrycksspolning.
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Larslap International AB 

LarsLap tillverkar det mest omfattande utbudet av portabla ventilsliput- 
rustningar för den globala marknaden. Företaget tillhandahåller slipmaterial,  
utbildningar, maskiner och service för att hjälpa kunden hela vägen.

VIM Energy Systems

VIM Energy Systems erbjuder tjänster inom batterilagring och frekvens- 
reglering samt driftsättning och service. Erbjudandet bygger på att erbjuda 
företag och privatpersoner energilagringssystem.

TankTech

TankTech International tillverkar, utvecklar och hyr ut specialanpassad, 
högtekonologisk och mobil utrustning för en miljösäker rengöring av tankar, 
cisterner och bergrum. 

PJP Piping AB

PJP Piping är ett mångsidigt företag specialiserat inom svetsning, framförallt  
i rostfritt stål, som erbjuder tjänster och produkter för industriella applikationer.

B Göransson Produktion AB

B Göransson Produktion är en mekanisk verkstad och legotillverkare till företag  
i en mängd branscher. Med lång erfarenhet inom kapning, kantpressning, 
svetsning och metallbearbetning utför vi allt från enstyckstillverkning och 
prototypframtagning till serietillverkning. Vårt fokus är att ta fram produk-
tionsvänliga och hållbara produkter. Oavsett om du har en färdig ritning eller 
en enkel skiss hjälper vi dig med din konstruktion och vi jobbar gärna nära 
beställare och konstruktörer.

AoO CNC AB

A&O Cnc har kapacitet för såväl små detaljer som större objekt för både 
CNC-svarvning och CNC-fräsning. Vi har lång erfarenhet av tillverkning av  
formar, verktyg, prototyper, valsar, axlar och andra maskinkomponenter.

Josab Water Solutions AB

Josab Water Solutions strävar efter att vara en ledande aktör inom leverans av 
de mest miljövänliga och kostnadseffektiva lösningarna för rening av dricks-
och avloppsvatten, anpassade för kommuner, städer och avlägsna områden. 
Vi garanterar tillgång till vatten av hög kvalité till alla, tack vare vår avancerade, 
hållbara och ekologiskt anpassade teknologi.

Vimab A/S 

Vimab A/S är det norska dotterbolaget till Vimab AB med samma typ av  
verksamhet i Norge.

Vimab DOO 

VIMAB DOO är ett industribolag med verksamhet inom personalförsörjning 
för industri samt mjukvaruutveckling. Bolaget grundades 2022 och har sitt 
säte i Novi Sad i Serbien.

Tranfoten

Tranfoten erbjuder CNC-fräsning, CNC-svarvning, skärande bearbetning och 
reservdels tillverkning av komponenter med unika detaljer för leverans i hela 
Sverige. Specialkompetens inom karusellsvarvning, arborrning, bäddfräsning 
och svetsade konstruktioner.
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vimab Group inledde 2024 en försäljningsprocess för att hitta en lämplig  
köpare till dotterbolaget Vimab AB. Den 4 juli 2025 tecknades en uppgörelse 
om försäljning med Sagri Development AB (dotterbolag till) Grimaldi Industri 
AB), där köpeskillingen uppgick till 140 MKR. Försäljningen var villkorad av 
en efterföljande DD-process. Under DD-processen beslutade Sagri om en 
vidareförsäljning av Vimab AB, till  Aerix Undustri AB. 

Sagri Development AB och Aerix Industri AB, avbryter sedan avtalet om att Aerix 
Industri AB ska ersätta Sagri Development AB som förvärvare av Vimab Groups 
dotterbolag Vimab AB, detta då parterna inte kunnat komma överens i omför-
handlingar av ingångna avtal. Vimab Group pausar försäljningsprocessen.

Vimabs styrelse beslutade med stöd av bemyndigande från årsstämman 
om en nyemission av aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare 
innefattande högst 26 545 158 nya aktier, innebärande en ökning av aktie- 
kapitalet med högst 5 309 031,60 SEK. SCF1 är bolagets största kreditgivare 
och har en fordran på bolaget om 70 343 088,00 SEK (inklusive upplupen 
ränta), samt har åtagit sig att teckna 14 654 810 aktier i företrädesemissionen 
(totalt cirka 70,3 MSEK).

VIM Energy Systems (tidigare Vimab BESS AB), har vunnit ett kontrakt för en 
totalentreprenad (EPC) till ett värde av cirka 98 MSEK. Ordern gäller utveckling 
och leverans av en batteri lagringpark i Sverige. Beställare är ett samriskbolag  
mellan två stora etablerade nordiska aktörer inom förnybar energi och energi- 
infrastruktur.

VIM Energy Systems och den världsledande kinesiska tillverkaren av batteri-
celler, EVE Power Ltd., har signerat ett treårigt samarbetsavtal som omfattar 

fem befintliga projekt med batterisystem som uppgår till totalt 1,48 GwH 
(1 480 mWh). Avtalet fastställer följande: Enligt avtalet åtar sig VIM Energy 
Systems att använda EVE Power som leverantör för ovanstående projekt, där 
EVE är leverantör av battericeller, övriga delar och teknisk support. Samarbetet  
skapar möjlighet för VIM Energy Systems att tillverka nyckelfärdiga BESS- 
system i Sverige. Avtalet, som sträcker sig över tre år, är en fortsättning och 
fördjupning av samarbetet mellan VIM Energy Systems och EVE Power Ltd 
som pågått sedan 2021.

VIM Energy Systems har erhållit en avsiktsförklaring från ett fullt finansierat 
projekt i ett afrikanskt land avseende 106 battericontainrar kopplade till sol-
kraftsanläggningar. Affären har ett värde motsvarande 866 miljoner kronor 
(85,45 MUSD) och blir den största i bolagets historia. Detta är den andra affären  
i miljardklass som VIM Energy Systems erhåller på kort tid. 

Tranfoten AB har uppnått de mål som uppställdes för tilläggsköpeskillingen 
i aktieöverlåtelseavtalet. Vimab Groups styrelse har därför beslutat att, med 
stöd av bolagsstämmans bemyndigande, emittera aktier till Brohak AB, 
säljaren av Tranfoten. Emissionen innebär att antalet aktier ökar med 267 192 
och att aktiekapitalet ökar med 53 438,40 kronor.

Styrelsen i VIMAB Group AB har beslutat om en riktad nyemission av teck-
ningsoptioner till Scandinavian Credit Fund I AB (publ) (“SCF). Den riktade 
emissionen består av sammanlagt högst 8 865 200 teckningsoptioner i fem 
serier. Syftet med den riktade emissionen är att kunna ersätta SCF:s befintliga 
preferensaktier i Vimab Holding AB med stamaktier i Vimab Group. Därmed 
kan Vimab Groups finansiella flexibilitet förbättras då diskussioner med banker 
och andra kreditgivare avsevärt förenklas.
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Styrelsen i VIMAB Group AB har den 10 februari 2025, med stöd av bemyn-
digande från årsstämman den 4 juni 2024, beslutat om en riktad nyemission 
av 1 016 948 aktier till kvalificerade och privata investerare. Styrelsen i bolaget 
har vidare, villkorat av bolagsstämmans efterföljande godkännande, beslutat 
om en riktad nyemission av 1 355 931 aktier till styrelseledamoten Michael 
Sundin samt VD och Koncernchef Peter Fredell. De Riktade Emissionerna 
genomförs till en teckningskurs om 8,85 SEK per aktie. Genom de Riktade 
Emissionerna kommer Vimab Group tillföras cirka 21 MSEK före transaktions- 
kostnader. 

På den ordinarie bolagsstämman avhållen den10 juni 2025, beslutade att 
styrelsen ska bestå av tre ledamöter utan suppleanter. Stämman beslutade 
om omval av Gunnar Jardelöv och Michael Sundin samt nyval av Mats Jo-
hansson för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 

På en extra bolagsstämma, avhållen den 9 oktober 2025, beslutades om  
nyval av Peter Fredell som styrelseledamot. Michael Sundin ansökte om 
eget utträde av personliga skäl.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Slutligt utfall i företrädesemissionen visar att 1 095 314 aktier tecknades 
med stöd av teckningsrätter, vilket motsvarar cirka 4,1 procent av företrädes- 
emissionen. Därtill har 1 664 994 aktier tecknats utan stöd av teckningsrätter, 
motsvarande cirka 6,3 procent av företrädesemissionen. Därmed kommer 
garantiåtaganden om totalt 18 256 506 aktier att tas i anspråk, motsvarande 
cirka 68,8 procent av företrädesemissionen. Företrädesemissionen blev 
således tecknad till 79,2 procent. Företrädesemissionen kommer att tillföra 

Vimab cirka 100,9 MSEK varav cirka 71,3 MSEK tillförs via kvittning av ford-
ringar före avdrag för emissionskostnader. 

Styrelsen beslutade om namnändring i dotterbolaget Vimab BESS AB,  
till VIM Energy Systems AB. Namnändringen registrerade hos Bolagsverket 
den 9 mars 2026.

VIM Energy Systems har skrivit elhandelsavtal med en av de största industriella 
elkonsumenterna i Sverige och är nu en av landets tio största elhandlare. 
Bakom den snabba tillväxten står VIM Energy Systems marknadsledande 
system för elhandel och optimering. Bolaget hanterar nu ca. 2 Terawattimmar 
om året, vilket motsvarar ca. 1,5 procent av hela Sveriges elförbrukning och 
representerar ca. 1,9 miljarder SEK räknat på genomsnittligt el-systempris 
under 2026 på elbörsen Nord Pool.

Jens Fredell utsågs den 26 mars 2026 till ny Chief Operating Officer och 
ersätter därmed Markus Anglered.

Markus Anglered tillträder en ny strategisk position som Head of Industri-
alization för VIM Energy Systems. I samband med detta lämnar Markus 
Anglered sina styrelseuppdrag i alla dotterbolag, förutom uppdraget som 
suppleant i VIM Energy Systems.

Vimab Group AB har tecknat en uppgörelse om försäljning av det helägda  
dotterbolaget Steambox AB till bolagets nuvarande VD Kent Mösch. Köpe- 
skillingen utgörs av omstrukturering av interna fordringar och skulder samt  
övertagande av aktier och förbättrar koncernens resultat med 6,4 MSEK 
och kassaflödet med ca 6 MSEK baserat på 2025 års siffror. Försäljningen 
ger dessutom en omedelbart positiv resultateffekt på ca 3,8 MKR.
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Resultatutveckling koncernen

Koncernens nettoomsättning uppgick till 313 438 TSEK (323 556), vilket 
innebär en minskning med cirka 3%. Den högre omsättningen i jämförelse- 
perioden kan framför allt hänföras till försäljning i VIM Energy Systems. 
Bruttovinsten uppgick till 67,9% i förhållande till 78 % föregående år. Brutto- 
vinsten påverkas beroende på hur produktmixen fördelas mellan tjänste-
försäljning och produktförsäljning, där tjänsteförsäljningen ger en högre 
bruttovinst än produktförsäljningen. 

Övriga externa kostnader uppgick till 79 995 TSEK (97 399). Lägre övriga 
externa kostnader kan delvis förklaras av att bolaget kontinuerligt arbetar  
med effektiviseringar och kostnadsbesparingar. Personalkostnaderna upp-
gick till 168 826 TSEK (174 092). Antal anställda under perioden uppgick till 
192 i förhållande till 212 för motsvarande år föregående år. Lägre personal- 
kostnader kan dels hänföras till färre antal anställda, dels till förbättrad  
personalplanering under Vimab ABs högsäsong.

Av- och nedskrivningar av materiella- och immateriella anläggningstill-
gångar uppgick till 41 961 TSEK (63 196), minskningen kan framför allt  
hänföras till att goodwillavskrivning för Josab ingick i jämförelseårets  
belopp. I årets avskrivningsbelopp ingår inte någon avskrivning för Josab 
då hela värdet skrevs ner i kvartal 4 2024. 

Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar uppgick till -35 755 TSEK  
(-13 715). Exkluderat resultat vid avyttring av dotterbolag i Ungern uppgick 
resultatet till –21 323 TSEK (-13 715). Kvartal ett och fyra är normalt de svagare 
kvartalen då planerade underhåll på kraft- och värmeverk inte är möjliga 
under vintermånader. Jämförelsen av perioderna mellan olika år försvåras 

av att stora arbeten inte alltid infaller under samma månader. Bolaget  
arbetar kontinuerligt med att effektivisera inköpen och optimera synergierna 
mellan befintliga och förvärvade bolag. 

Rörelseresultatet uppgick till -77 716 TSEK (-76 911). Exkluderat resultat vid 
avyttring av dotterbolag i Ungern uppgick resultatet till –63 284 TSEK 
(-76 911). Resultatet påverkas positivt i förhållande till jämförelseperioden på 
grund av lägre avskrivningar.

Finansnettot uppgick till –24 464 TSEK (-8 665) och består av ett netto av 
ränteintäkter och räntekostnader avseende finansiell leasing, inlåning från 
kreditinstitut samt anstånd från Skatteverket. Koncernens finansnetto har 
ökat som en följd av ökad skuldsättning. 

Periodens resultat uppgick till -101 677 TSEK (-84 819) och resultat per aktie 
till -3,9 SEK (-3,3). Det försämrade resultatet hänförs framför allt till högre 
finansiella kostnader samt förlust vid avyttring av dotterbolag.

Finansiell ställning, kassaflöde och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -20 245 TSEK  
(1 472). Kassaflödet från den löpande verksamheten har försämrats framför 
allt som en effekt av högre skuldsättning, vilket resulterat i högre ränte- 
kostnader och övriga finansiella kostnader. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten fluktuerar väsentligt mellan kvartalen som en följd av  
de säsongsvariationer som bolaget har. Kassaflödet från investerings- 
verksamheten uppgick till -5 503 TSEK (-7 308). Investeringsverksamheten 
är negativ som en följd av förvärv av materiella och immateriella tillgångar. 
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Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 51 212 TSEK  
(-12 372). Under året har en nyemission genomförts vilket tillförde bolaget 
16 578 TSEK efter emissionskostnader. Under perioden har bolaget även  
refinansierat sin verksamhet. Ett större lån har upptagits av Kreditfonden 
och skulder till andra kreditgivare har återbetalats samtidigt som refinan-
siering skett av lån i GGu Sverige AB. Förändring i finansieringsverksam-
heten påverkas även av månatliga amorteringar av leasing, skatte- 
anstånd och skulder till kreditinstitut.

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 37 484 TSEK (12 055). Bolaget 
hade vid periodens utgång inga kontokrediter. Soliditeten uppgick till 13,9 %  
(6,7).

Finansiella risker

Vimab Group utsätts genom sin verksamhet för finansiella risker, till exempel 
marknadsrisk, kreditrisk, valutarisk, ränterisk och likviditetsrisk. Koncernled-
ningen och styrelsen arbetar aktivt för att minimera dessa risker. Koncernen 
har försäljning i SEK, NOK, USD och EUR samt kostnader i samma valutor, 
vilket i sig balanserar valutarisken. Koncernens verksamhet innefattar en viss 
likviditetsrisk då det största bolaget i koncernen, Vimab AB, har ett starkt 
säsongsmönster. Ökad skuldsättning under året medför att bolaget blir mer 
exponerat mot förändringar i ränteläget. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns riskfaktorer, inom eller utom bolagets kontroll, som negativt kan 
påverka bolagets framtida verksamhet. Exempel på sådana risker är marknads- 

relaterade risker (konkurrens, marknadslagstiftning, varumärkets trovär-
dighet) och finansiella risker (valuta-, inflation-, finansierings-, ränte- och 
kreditrisker). Målet är att identifiera koncernens riskexponering och med 
viss framförhållning skapa förutsägbarhet i det ekonomiska utfallet samt 
att minimera möjliga ogynnsamma effekter på koncernens finansiella 
resultat. Det är bolagets bedömning att kapacitet och anpassningsbarhet 
finns för att över tid kunna bemöta de olika riskfaktorerna. Vimab verkar 
i en bransch som ej är så konjunkturkänslig, eftersom en stor del av bola-
gets kunder har lagstadgade krav på att planenligt utföra det underhåll 
som Vimab erbjuder.

Bolagets möjlighet att tillgodose framtida likviditetsbehov är i hög grad 
beroende av försäljningsframgångar och lönsamhet. Det finns ingen 
garanti för att bolaget vid behov kommer att kunna anskaffa nödvändig 
likviditet. Styrelsen arbetar kontinuerligt med att utvärdera olika finans- 
ieringsalternativ för att säkerställa fortsatt drift, då bolaget inom de närmsta 
12 månaderna har ytterligare finansieringsbehov som ej ännu säkerställts. 
Frånvaron av säkerställande vid tidpunkten för angivande av denna rapport 
innebär att det finns en osäkerhetsfaktor avseende bolagets förmåga till 
fortsatt drift.

Viktiga förhållanden 

GGu AB (fd. VIMAB Holding) ansökte den 30 mars 2022 om stämning 
mot före detta VD i VIMAB AB, Christer Larsson, samt genstämning mot 
Friction Invest AB. GGu ABs grund för talan är att Christer Larsson vid ett 
antal tillfällen antingen personligen eller via Friction Invest AB olovligen 
har utnyttjat VIMAB AB:s resurser för sin egen och närståendes vinning. 
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Tingsrätten fann att Christer Larsson i fråga om flera av transaktionerna 
hade missbrukat sin förtroendeställning till skada för bolaget (dvs. gjort sig 
skyldig till trolöshet mot huvudman). Vidare ansåg tingsrätten att Christer 
Larsson hade gjort sig skyldig till svek i fråga om de erlagda konsultarvodena, 
genom att felaktigt uppge att det förelåg ett gällande konsultavtal och att 
denna uppgift legat till grund för GGus utbetalning av konsultarvodena. 
Båda sidor överklagade domen till Göta hovrätt, som återförvisade målet 
till tingsrätten. Ny huvudförhandling har genomförts i maj 2026 och dom 
väntas i juni 2026.. Båda sidor vidhåller i allt väsentligt sina tidigare krav.

VIMAB AB är föremål för stämning vid Linköpings tingsrätt, ingiven av  
Friction Invest AB den 9 mars 2023. Stämningen gäller oenighet kring  
och tolkning av det hyresavtal som nyttjanderättshavaren VIMAB AB har 
gentemot Friction Invest AB. 

Den 27 juni 2025 meddelade Linköpings tingsrätt dom enligt vilken VIMAB  
skulle utge 640 008 kr inkl. moms till Friction Invest, samt att Friction Invest 
skulle utge 4 100 244 kr jämte mervärdesskatt om 586 688 kr samt ränta 
till VIMAB. Friction Invest skulle även ersätta VIMAB för dess rättegångs-
kostnad med 1 028 082 kr jämte ränta. 

Enligt domen har Friction Invest rätt att lyfta 640 008 kr av det belopp som 
finns deponerat hos Länsstyrelsen, medan VIMAB har rätt att lyfta 3 985 
426 kr samt ställd säkerhet och upplupen ränta. Det belopp som VIMAB 
lyfter ska avräknas det belopp som Friction Invest har att utge till VIMAB.  
Friction Invest överklagade tingsrättens dom. Den 5 december 2025  
meddelade Göta hovrätt att hovrätten beslutat att inte meddela pröv-

ningstillstånd. Friction Invest har överklagat detta beslut till Högsta dom-
stolen med begäran om att beslutet ska ändras så att hovrätten meddelar 
prövningstillstånd. Tingsrättens dom har därmed inte vunnit laga kraft. 
Högsta domstolen kommer troligen att fatta beslut under 2026. 

Bolagets bedömning är att det framstår som mindre troligt att Högsta 
domstolen kommer att ändra hovrättens beslut. I så fall vinner tingsrättens 
dom laga kraft. Deponerat belopp hos Länsstyrelsen i Östergötland är 5,1 MSEK.

 

Förväntad framtida utveckling

Vimab Group har en betydande exponering mot icke-konjunkturkänsliga 
sektorer såsom kärnkraft, vattenkraft och statliga anläggningar. Exponeringen 
mot icke-cykliska sektorer gör att koncernen förväntar sig försäljningstillväxt 
trots det försämrade samhällsekonomiska läget. 

Vimab AB som tidigare år stått för den största delen av koncernens försäljning, 
har 2026 en större orderbok jämfört med samma tidpunkt föregående 
år. Detta gör att bolaget bedömer att Vimab ABs försäljning och resultat 
kommer att öka 2026 jämfört med 2025. 

De stora beställningar som dotterbolaget VIM Energy Systems erhållit 
avseende beställning av batterisystem samt tecknade elhandelssavtal, gör 
att bolaget bedömer att försäljning och resultat kommer att öka under 
2026 jämfört med 2025.

Beträffande moderföretagets och koncernens resultat och ställning i övrigt 
hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, rapporter över 
eget kapital, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusental 
svenska kronor där ej annat anges.
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TSEK 2025 2024 2023 2022 2021

Koncernen

Nettoomsättning 313 438 323 556 341 564 224 829 203 324

Rörelseresultat före 
avskrivningar

-35 755 -13 715 30 632 -8 669 -4 363

Rörelseresultat* -77 716 -76 911 5 454 -29 453 -21 229

Rörelsemarginal -24,8% -23,8% 1,6% -13,1% -10,4%

Resultat före skatt -102 180 -85 576 -5 247 -31 818 -24 641

Balansomslutning 259 152 263 546 338 710 196 253 168 263

Soliditet 13,9% 6,7% 23,2% 29,0% 45,6%

Moderbolaget

Nettoomsättning 4 561 4 243 6 894 43 3 137

Rörelseresultat -22 368 -30 029 324 -5 949 -15 407

Balansomslutning 249 302 255 186 283 883 153 817 122 242

Soliditet 20,6% 15,8% 33,1% 97,5% 95,2%

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (SEK)

Överkursfond 363 343 855

Balanserad förlust -212 917 241

Årets förlust -108 610 228

41 816 386

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres 41 816 386

* Rörelseresultatet för helåret 2025 belastas med goodwillavskrivningar som uppkommit i samband med 
förvärv med ett belopp uppgående till 15,6 (50,9) MSEK. 

Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsöversikt Resultatdisposition
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

TSEK Not 2025 2024 TSEK Not 2025 2024

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 313 438 323 556

Aktiverat arbete för egen räkning 4 750 1 729

Övriga rörelseintäkter 5 10 450 4 960

Summa rörelsens intäkter 328 638 330 245

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -90 230 -52 138

Handelsvaror -10 386 -19 035

Övriga externa kostnader 6, 7 -79 995 -97 399

Personalkostnader 8 -168 826 -174 092

Avskrivningar och nedskrivningar  
av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

9 -41 961 -63 196

Övriga rörelsekostnader 10 -14 956 -1 296

Summa rörelsens kostnader -406 354 -407 156

Rörelseresultat -77 716 -76 911

Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper  
och fordringar som är anläggningstillgångar

12 -7 -27

Ränteintäkter och liknande poster 14 39 123

Räntekostnader och liknande poster 14 -24 496 -8 761

Resultat från finansiella poster -24 464 -8 665

Resultat före skatt -102 180 -85 576

Skatt på årets resultat 15 503 757

Årets resultat -101 677 -84 819

Årets resultat är i sin helhet hänförligt till 
moderföretagets aktieägare

Årets resultat hänförs till:

Moderbolages aktieägare -101 677 -76 941

Innehav utan bestämmande inflytande 0 -7 878

Årets resultat -101 677 -84 819

Resultat per aktie före och efter  
utspädning (kr)

31 -3,9 -3,3
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31 TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Tecknat ej inbetalt kapital 27 528 0

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten

16 19 351 25 811

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 
samt liknande rättigheter

17 0 936

Brytningsrätt 18 0 2 791

Kundkontrakt 19 38 92

Goodwill 20 42 776 58 863

Summa immateriella anläggningstillgångar 62 165 88 493

Materiella anläggningstillgångar 
Byggnader och mark 21 1 305 1 376
Mark, dagbrott 22 0 11 713
Nedlagda utgifter på annans fastighet 23 231 432
Maskiner och andra tekniska anläggningar 24 12 260 17 423
Inventarier, verktyg och installationer 25 19 255 26 101

Summa materiella anläggningstillgångar 33 051 57 045

Finansiella anläggningstillgångar 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 27 41 48
Uppskjuten skattefordran 34 0 42
Andra långfristiga fordringar 28 41 89

Summa finansiella anläggningstillgångar 82 179

Summa anläggningstillgångar 95 298 145 717

Omsättningstillgångar 

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 32 903 33 375

Varor under tillverkning 930 1 049

Färdiga varor och handelsvaror 3 491 6 257

Pågående arbeten för annans räkning 406 686

Förskott till leveranatör 10 944 12 974

Summa varulager m.m. 48 674 54 341

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 14 704 23 761

Övriga kortfristiga fordringar 16 345 7 600

Aktuella skattefordringar 5 137 4 710

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 29 13 982 15 362

Summa kortfristiga fordringar 50 168 51 433

Kassa och bank

Kassa och bank 30 37 484 12 055

Summa kassa och bank 37 484 12 055

Summa omsättningstillgångar 135 346 117 829

SUMMA TILLGÅNGAR 259 152 263 546
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KONCERNENS BALANSRÄKNING, FORTS.

TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31 TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 32 5 309 4 781

Pågående emission 4 203 0

Övrigt tillskjutet kapital 348 723 233 736

Balanserat resultat (inklusive årets resultat) -322 116 -220 772

Summa eget kapital 36 119 17 745

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 34 0 512

Övriga avsättningar 35 0 698

Summa avsättningar 0 1 210

Långfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 36 555 30 975

Lesingskulder 37 6 093 12 595

Övriga långfristiga skulder 38 6 460 19 884

Summa långfristiga skulder 13 108 63 454

Kortfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 36 20 782 32 944

Checkräkningskredit 39 0 1 314

Leasingskulder 37 6 925 5 976

Förskott från kunder 88 172

Leverantörsskulder 65 983 51 426

Övriga kortfristiga skulder 40 91 044 62 229

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 41 25 103 27 076

Summa kortfristiga skulder 209 925 181 137

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 259 152 263 546
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KONCERNENS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

TSEK Aktiekapital Pågående 
nyemission

Övrigt  
tillskjutet

kapital

Balanserat resultat 
inkl. periodens

resultat
Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2024 4 467 0 217 433 -143 242 78 658

Årets resultat -76 941 -76 941

Teckningsoptioner, inbetalda premier 972 0 972

Omräkningsdifferens -589 -589

Kvittningsemission 314 15 374 15 688

Emissionskostnader -43 -43

Utgående balans per 31 december 2024 4 781 0 233 736 -220 772 17 745

Ingående balans per 1 januari 2025 4 781 0 233 736 -220 772 17 745

Årets resultat -101 677 -101 677

Omräkningsdifferens 333 333

Kvittningsemission 53 2 207 2 260

Nyemission 475 4 203 117 203 121 881

Emissionskostnader -4 423 -4 423

Utgående balans per 31 december 2025 5 309 4 203 348 723 -322 116 36 119
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

TSEK Not 2025 2024 TSEK Not 2025 2024

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -77 716 -76 911

Justering för poster som inte ingår kassaflödet 42 55 444 63 587

Erhållen ränta m.m. 14 39 123

Erlagd ränta m.m. 14 -24 496 -8 761

Betald skatt -394 -1 653

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital

-47 123 -23 615

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning av varulager 3 828 -11 215

Ökning/minskning av kortfristiga fordringar 2 409 50 130

Ökning/minskning kortfristiga skulder 20 641 -13 828

Summa förändring av rörelsekapital 26 878 25 087

Kassaflöde från den löpande verksamheten -20 245 1 472

Investeringsverksamheten

Investeringar i utvecklingsutgifter och 
liknande arbeten

16 -6 050 -7 545

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 23, 24, 25 -1 752 -2 055

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 3 231 770

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 28 -932 -89

Förvärv av koncernföretag 43 0 1 611

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 503 -7 308

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Upptagna lån 131 843 5 543

Amortering av lån/anstånd -95 895 -19 362

Nettoförändring checkräkningskredit -1 314 518

Optioner, inbetald premie 0 972

Nyemission 21 000 0

Emissionskostnader -4 422 -43

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 51 212 -12 372

Periodens kassaflöde 25 464 -18 208

Likvida medel vid periodens början 12 055 30 272

Kursdifferens i likvida medel -35 -9

Likvida medel vid årets slut 30 37 484 12 055
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

TSEK Not 2025 2024

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3, 4 4 561 4 243

Övriga rörelseintäkter 5 39 0

Summa rörelsens intäkter 4 600 4 243

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 6, 7 -12 379 -15 871

Personalkostnader 8 -14 589 -18 390

Övriga rörelsekostnader 0 -11

Summa rörelsens kostnader -26 968 -34 272

Rörelseresultat -22 368 -30 029

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 11 -78 137 -67 025

Ränteintäkter och liknande poster 14 1 5

Räntekostnader och liknande poster 14 -19 688 -4 338

Resultat från finansiella poster -97 824 -71 358

Resultat efter finansiella poster	 -120 192 -101 387

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag 11 582 30 977

Resultat före skatt -108 610 -70 410

Skatt på årets resultat 15 0 0

Årets resultat -108 610 -70 410
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31 TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Tecknat ej inbetalt kapital 27 528 0

Anläggningstillgångar 

Finansiella anläggningstillgångar 

Andelar i koncernföretag 26 206 291 239 216

Summa finansiella anläggningstillgångar 206 291 239 216

Summa anläggningstillgångar 206 291 239 216

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 7 252 11 663

Aktuella skattefordringar 435 208

Övriga kortfristiga fordringar 43 632

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 29 6 684 2 602

Summa kortfristiga fordringar 14 414 15 105

Kassa och bank

Kassa och bank 30 1 069 865

Summa kassa och bank 1 069 865

Summa omsättningstillgångar 15 483 15 970

SUMMA TILLGÅNGAR 249 302 255 186

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 
Bundet eget kapital
Aktiekapital 32 5 309 4 781

Pågående emission 4 203 0

Summa bundet eget kapital 9 512 4 781

Fritt eget kapital 33
Överkursfond 363 344 248 357
Balanserat resultat -212 917 -142 507
Årets resultat -108 610 -70 410

Summa fritt eget kapital 41 817 35 440

Summa eget kapital 51 329 40 221

Kortfristiga skulder 
Skulder till kreditinstitut 36 0 17 000
Leverantörsskulder 13 135 13 574
Skulder till koncernföretag 118 609 152 884
Övriga kortfristiga skulder 40 62 367 29 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 41 3 862 2 366

Summa kortfristiga skulder 197 973 214 965

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 249 302 255 186
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MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

TSEK Aktiekapital Pågående emission Överkursfond Balanserat resultat Årets resultat Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2024 4 467 0 233 025 -60 785 -82 692 94 015

Dispostion enligt årsstämma -82 692 82 692 0

Årets resultat -70 410 -70 410

Teckningsoptioner, inbetalda premier 972 972

Kvittningsemission 314 15 374 15 688

Emissionskostnader -43 -43

Utgående balans per 31 december 2024 4 781 0 248 357 -142 507 -70 410 40 221

Ingående balans per 1 januari 2025 4 781 0 248 357 -142 507 -70 410 40 221

Dispostion enligt årsstämma -70 410 70 410 0

Årets resultat -108 610 -108 610

Nyemission 475 4 203 117 203 121 881

Kvittningsemission 53 2 207 2 260

Emissionskostnader -4 423 -4 423

Utgående balans per 31 december 2025 5 309 4 203 363 344 -212 917 -108 610 51 329



36  VIMAB GROUP (PUBL) ÅRSREDOVISNING 2025 Till innehåll

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

TSEK Not 2025 2024 TSEK Not 2025 2024

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -22 368 -30 029

Erhållen ränta m.m. 14 1 5

Erlagd ränta m.m. 14 -19 688 -4 338

Betald skatt 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital

-42 055 -34 362

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning av kortfristiga fordringar 918 -6 039

Ökning/minskning kortfristiga skulder -79 601 34 878

Summa förändring av rörelsekapital -78 683 28 839

Kassaflöde från den löpande verksamheten -120 738 -5 523

Investeringsverksamheten

Förvärv av koncernföretag 43 0 -2 030

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -2 030

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Upptagna lån 131 843 17 000

Amortering av lån/anstånd -27 479 -9 511

Optioner, inbetald premie 0 972

Nyemission 21 000 0

Emissionskostnader -4 422 -43

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 120 942 8 418

Periodens kassaflöde 204 865

Likvida medel vid periodens början 865 0

Likvida medel vid årets slut 30 1 069 865
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NOTER

NOT 1    Redovisnings- och värderingsprinciper 

Redovisningsprinciper 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och  
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är  
oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna 
kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt 
sätt. Följande kriterier måste också uppfyllas innan intäkter redovisas

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga 
risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har 
varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser 
redovisas vid levereras.

Tjänster

Intäkter från tjänsteuppdrag intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Ränta och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Utdelning redovisas när 
aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker. 

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet 
utförs och material levereras eller förbrukas.				  

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad 
successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt 
sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden 
av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för 
ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställande-
graden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter 
bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter 
redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen  
i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala 
uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet 
utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade 
successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt 
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sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställande-
graden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt  
värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till  
färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter 
bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter 
redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen  
i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala 
uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för  
ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av  
linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. 
Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	 Antal år

Byggnader	 25

Mark, dagbrott 	 Skrivs av enligt plan baserat på faktiskt årligt uttag

Nedlagda utgifter på annans fastighet	 5 

Maskiner och andra tekniska anläggningar	 5–10

Inventarier, verktyg och installationer	 5–10

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för 
ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av 

linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod från och med den tidpunkt när 
tillgången är färdigutvecklad. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. 
Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande- 
perioder tillämpas:

	 Antal år

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	 5

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	 5

Brytningsrätt 	 Skrivs av enligt plan baserat på faktiskt årligt uttag

Kundkontrakt	 5

Goodwill	 5

		

Nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella och 
immateriella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation 
på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens 
återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen 
inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt.

Avyttring av anläggningstillgångar

Det redovisade värdet för en materiell eller immateriell anläggningstillgång tas 
bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några 
framtida ekonomiska fördelar förväntas av tillgången. Den vinst eller förlust som 
uppkommer när en anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden 
mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, 
och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som 
uppkommer när en anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas i 
resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.
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Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de 
uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras 
när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den 
immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsätt- 
ningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att 
färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det 
finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen 
och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella 
anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och 
företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgån-
gen under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med 
utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader.

Finansiella instrument

Redovisning och värdering

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det 
finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från 
balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör 
eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs 
till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade 
förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. 

Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella 
belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt ränte- 
bärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första 

redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, 
vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaff- 
ningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom 
courtage.

Upplupet anskaffningsvärde och effektivränta

Upplupet anskaffningsvärde utgörs av det finansiella instrumentets förväntade 
kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknades vid anskaffnings- 
tillfället. Effektivränta är den räntesats som diskonterar de uppskattade framtida 
in- och utbetalningarna under instrumentets förväntade löptid till dess redovisade 
värde enligt en effektivräntemetod.

Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång

Vid varje balansdag utvärderar bolaget om det finns indikationer på att en eller flera 
finansiella anläggningstillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer 
är betydande finansiella svårigheter hos låntagaren, avtalsbrott eller att det är sannolikt 
att låntagaren kommer att gå i konkurs. Nedskrivning sker om värdenedgången 
bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat 
från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar.

Per varje balansdag bedöms om en tidigare nedskrivning ska återföras helt eller 
delvis till följd av att de skäl som låg till grund för nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och 
fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från 
leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som 
inte är ett finansiellt leasingavtal. I koncernen finns både operationella och finansiella 
leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.
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Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång 
och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av 
tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid 
leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av 
skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det 
räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-
in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till 
försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn 
har tagits till inkurans.

Råvaror samt hel- och halvfabrikat har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet, 
beräknat enligt först-in-först-ut, och beräknat nettoförsäljningsvärde. I anskaffnings- 
värdet för egentillverkade halv- och helfabrikat har direkta och indirekta tillverknings- 
kostnader ökat anskaffningsvärdet.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skatte- 
pliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte 
har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser 
och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida 
räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt 
beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade 
värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida  
skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen  
kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade 
reserver.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande 
skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas 
även skatten direkt mot eget kapital.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av 
en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas 
för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. 
Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro  
m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och 
andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda 
eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda 
pensionsplaner. Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära 
poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en 
rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet 
omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga 
finansiella placeringar som dels är utsatta för endast obetydlig risk för värdefluktuation, 
dels har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.
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Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultat- 
räkningen.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått 
eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade 
ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga 
oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med 
krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget 
erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Eventualförpliktelse

En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från 
inträffade händelser och vars förekomst bekräftas av en eller flera osäkra framtida 
händelser eller när det finns ett åtagande som inte redovisats som en skuld eller 
avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att 
krävas.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 %  
av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande 
inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier 
i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger 
på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt 
då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses 
förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen 
av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder 
samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid 
förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna 
skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till 
rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det 
verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifier- 
bara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse 
värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten 
inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, 
identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller 
negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar 
i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade 
företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde 
med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Tilläggsköpeskilling

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillingen kommer att justeras vid 
en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, ska beloppet 
ingå i det beräknade slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten.

Justering av värdet på tilläggsköpeskilling inom tolv månader från förvärvstidpunkten  
påverkar goodwill/ negativ goodwill. Justering senare än tolv månader efter 
förvärvstidpunkten redovisas i koncernresultaträkningen.

Justering av förvärvsanalys

I det fall förutsättningarna för förvärvsanalysen är ofullständiga justeras denna för 
att bättre återspegla faktiska förhållanden vid förvärvstidpunkten. Justeringarna 
görs retroaktivt inom tolv månader efter förvärvstidpunkten. Justeringar senare än 
tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas som en ändrad uppskattning och 
bedömning.
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Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade 
vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, 
elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med 
intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel 
i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade 
vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något 
nedskrivningsbehov.

Ändrade uppskattningar och bedömningar

Management Fee

2024 fakturerades ingen management fee till dotterbolaget Vimab AB vilket påverkar 
jämförbarheten mellan åren. Om management fee hade debiterats 2024, enligt 
samma princip som 2023, så skulle Vimab ABs resultat ha belastats med cirka 2, 750 tkr  
2024. Att inte debitera management fee 2024 var ett strategiskt beslut inför en 
planerad försäljning av dotterbolaget, vilket minskade intäkterna i moderbolaget 
och förbättrade rörelseresultatet i dotterbolaget. 2025 faktureras management fee 
återigen till Vimab AB. Innevarande år görs en annan bedömning av fördelning 
av management fee till dotterbolagen. Den nya fördelningen av fakturering av 
management fee resulterar i en lägre fakturering om totalt 2, 106 tkr. Koncernens 
omsättning och resultat påverkas inte i och med att det är en intern transaktion. 

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Vi beräkning av upparbetad med ej fakturerad intäkt i dotterbolaget VImab AB per 
31 december 2024, valde bolaget att inkludera en viss vinstmarginal. Vid beräkning 
upparbetad med ej fakturerad intäkt per 31 december 2025, har bolaget återgått till 
historiskt tillvägagångssätt där vinstmarginalen inte inkluderas. Upparbetad men 
ej fakturerad intäkt i Vimab AB per 31 december 2025 uppgick till 5 235 690, att 

jämflra med motsvarande post för jämförelseåret som uppgick till 5 840 470.
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NOT 2    Uppskattningar och bedömningar

För att upprätta finansiella rapporterna krävs det att företagsledningen gör 
uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av redovisnings- 
principerna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kost-
nader. Dessa uppskattningar och antaganden grundas på tidigare erfarenheter  
och på ett antal andra faktorer som under rådande förhållanden verkar rimliga. 
Resultatet av dessa uppskattningar och antaganden används sedan för att bedöma 
de redovisade värdena på tillgångar och skulder. Det verkliga utfallet kan avvika 
från dessa uppskattningar och antaganden. Uppskattningarna och antagandena 
ses över kontinuerligt för att identifiera faktorer som kan påverka det initiala  
antagandet. Ändring av uppskattningarna redovisas i den period ändringen  
inträffade. De områden som innefattar en hög grad av bedömning och som är  
av väsentlig betydelse för koncernen anges nedan.

Goodwill – Nedskrivning av goodwill prövas årligen och dessutom närhelst händelser 
eller ändrade omständigheter indikerar att värdet på goodwill som har uppkommit 
vid ett förvärv kan ha minskat. För att bestämma om värdet på goodwill minskat 
måste den kassagenererande enhet till vilken goodwill hänförts värderas, vilket sker 
genom en diskontering av enhetens kassaflöden. Vid tillämpningen av denna metod 
förlitar sig bolaget på ett antal faktorer, inklusive uppnådda resultat, affärsplaner, 
ekonomiska prognoser och marknadsdata. Ändringar av förutsättningarna för dessa 
antaganden och uppskattningar skulle kunna ha en väsentlig effekt på värdet på 
goodwill.

Andelar i koncernföretag – I moderbolaget redovisas aktier i dotterföretag till  
anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade nedskrivningar. Prövning av 
värdet av andelarna görs när det finns indikation på att värdet minskat. Förvärvs- 
relaterade utgifter ingår som en del i anskaffningsvärdet. Nedskrivning sker när  
det redovisade värdet överstiger återvinningsvärdet.

Varulager – Koncernen redovisar en reserv för varulagerinkurans vid rapporterings-
periodens slut, baserat på bästa tillgängliga kunskap. Bedömningen bygger på en 
systematisk och kontinuerlig övervakning av lagret. Hänsyn tas till artiklarnas typ, 
skick, åldersstruktur och volymer sett till uppskattad efterfrågan vid bedömningen 
av reservens belopp.

Kundfordringar – Kundfordringar är en av de väsentligaste balansposterna. 
Kundfordringar redovisas netto efter reserveringar för osäkra kundfordringar. 
Nettovärdet motsvarar det värde som förväntas erhållas. Förväntningarna baseras 
på omständigheter kända vid balansdagen. En ändrad finansiell ställning hos en 
betydande kund kan ge en annan värdering. Koncernen följer upp kundernas 
finansiella ställning löpande och justerar sin värdering av kundfordringarnas värde 
vid behov.

Villkorad tilläggsköpeskilling – I samband med förvärven av PJP Piping AB, B 
Göransson Produktion AB, AoO CNC AB samt Tranfoten tillämpas en prismodell där 
den totala köpeskillingen delvis utgörs av en resultatbaserad tilläggsköpeskilling. 
Den första bedömningen av total tilläggsköpeskilling görs vid fastställande av preliminär 
förvärvsanalys i direkt samband med förvärv. På kvartalsvis basis utvärderas sedan 
om skulden för tilläggsköpeskilling behöver justeras. De bedömningar som bokförd 
skuld baseras på är villkorad av ett antal specifika affärshändelser. Bolagets ledning 
arbetar aktivt med prognoser och uppföljning av de antagande som ligger till 
grund för bokförda skulder bedöms som rimliga.

Uppskjuten skattefordran – Uppskjutna skattefordringar redovisas för skattemässiga 
underskottsavdrag endast i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas 
mot framtida skattepliktiga överskott. Företagsledningen har gjort bedömningen att 
inga uppskjutna skattefordringar ska redovisas, på grund av osäkerheten i när i tiden 
framtida skattemässiga överskott kommer kunna inträffa. För mer information om 
skattemässiga underskottsavdrag i koncernen och moderbolaget se not 14.
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NOT 4    Inköp och försäljning mellan koncernföretag

TSEK Moderbolaget

2025 2024

Inköp från dotterföretag 0% 0%

Försäljning till dotterföretag 100% 100%

NOT 3    Nettoomsättning

TSEK Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Fördelat på produktområde

Tjänster 179 667 194 260 4 561 4 243

Varor 133 771 129 296 0 0

Summa nettoomsättning 313 438 323 556 4 561 4 243

Fördelat på verksamhetsområde

Vimab AB 165 317 182 859 0 0

VIM Energy Systems AB  
(f.d. Vimab BESS)

51 454 20 806 0 0

Steambox AB 10 265 34 654 0 0

Vimab Industrial Cleaning AB 224 1 682 0 0

LarsLap International AB 11 745 11 562 0 0

Tottes Svets & Industrimontage AB 14 947 19 694 0 0

B Göransson Produktion AB 15 028 19 368 0 0

AoO CNC AB 12 234 14 359 0 0

PJP Piping AB 13 014 14 431 0 0

Tranfoten AB 23 712 14 397 0 0

Vimab AS 4 938 5 803 0 0

Vimab Doo 1 734 3 250 0 0

Övriga 4 933 5 955 4 561 4 243

Avgår koncerninternt -16 107 -25 264 0 0

Summa nettoomsättning 313 438 323 556 4 561 4 243

NOT 5    Övriga rörelseintäkter

TSEK Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Valutakursvinster 383 1 837 6 0

Statliga bidrag 2 277 1 571 0 0

Realisationsvinst avyttring  
materiella anl. tillgångar

1 386 738 0 0

Skadestånd 5 869 0 0 0

Övrigt 535 814 33 0

Summa 10 450 4 960 39 0
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NOT 7    Leasingavtal – operationell leasing leasetagare

TSEK Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Löptidsanalys, framtida leasingavgifter

Inom ett år 9 782 10 321 1 572 693

Mellan 2-5 år 17 104 16 891 6 092 0

Senare än 5 år 1 478 3 016 0 0

Summa 28 364 30 228 7 664 693

Under året har företagets  
leasingavgifter uppgått till

11 782 10 906 1 545 1 216

NOT 6    Ersättning till revisorerna

TSEK Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

BDO Sweden AB

Revisionsuppdrag 1 669 1 496 666 273

Övriga revisonsbyråer

Revisionsuppdrag 0 97 0 0

Summa 1 669 1593 666 273

Per bokslutsdatum har koncernen operationella hyresavtal avseende kontorslokaler och verkstäder. 
Hyresavtalen är skrivna för perioden mellan 1-9 år, och har olika förlängningsmöjligheter.			 
				  

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med 
revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant 
som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.	
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Sociala kostnader och  
pensionskostnader, TSEK

Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Pensionskostnader till styrelse/vd  
och ledande  befattningshavare

2 675 2 653 1 478 1 563

Pensionskostnader till övriga 
anställda 

9 253 7 039 584 414

Sociala kostnader 39 217 38 327 3 029 4 248

Summa 51 144 48 019 5 092 6 225

Totala lönekostnader 157 786 157 194 14 048 19 305

Fördelning ledande befattnings- 
havare per balansdagen

Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Styrelseledamöter 7 11 3 5

Varav kvinnor 2 3 0 1

Andra personer i företagets  
ledning inkl. koncern VD och  
VD i dotterbolag

11 10 3 5

Varav kvinnor 1 1 1 1

NOT 8    Anställda och personalkostnader

Medelantal anställda 2025 2024

Totalt Varav 
män

Totalt Varav 
män

Moderbolaget 6 5 10 2

Dotterbolag 186 174 201 191

Koncernen totalt 192 179 211 193

Medelantal anställda  
fördelat per land

Sverige 191 179 209 192

Serbien 1 0 1 0

Ungern 0 0 2 1

Koncernen totalt 192 179 212 193

Löner och andra  
ersättningar, TSEK

Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Styrelse/vd och ledande  
befattningshavare

15 590 14 606 3 882 9 926

Övriga anställda 91 051 94 569 5 074 3 154

Summa 106 642 109 175 8 956 13 080
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Ersättningar till styrelse, VD och övriga  
ledande befattningshavare – 2025

Grundlön/  
styrelsearvode

Rörlig
ersättning

Pensions-
kostnader

Övriga 
ersättningar Summa

Styrelsens ordförande

Gunnar Jardelöv 300 0 0 0 300

Styrelseledamöter

Mats Johansson 0 0 0 0 0

Michael Sundin – avgått under året 0 0 0 0 0

Joakim Hörwing – avgått under året 58 0 0 0 58

Hanna Myhrman – avgått under året 100 0 0 0 100

Edvin Quinlan – avgått under året 100 0 0 0 100

VD/koncernchef

Peter Fredell 3 324 0 938 0 4 262

Övriga ledande befattningshavare (8) 10 602 0 1 585 266 12 453

Koncernen totalt 14 483 0 2 524 266 17 273
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Ersättningar till styrelse, VD och övriga  
ledande befattningshavare – 2024

Grundlön/  
styrelsearvode

Rörlig
ersättning

Pensions-
kostnader

Övriga 
ersättningar Summa

Styrelsens ordförande

Gunnar Jardelöv 300 0 0 0 300

Styrelseledamöter

Michael Sundin 100 0 0 0 100

Joakim Hörwing 100 0 0 0 100

Hanna Myhrman 100 0 0 0 100

Ludvig Wisell 100 0 0 0 100

VD/koncernchef
Peter Fredell 3 320 0 952 0 4 272

Övriga ledande befattningshavare (8) 10 231 1 250 1 701 0 13 182

Koncernen totalt 14 251 1 250 2 653 0 18 154

Ersättning till VD och ledande befattningshavare
Tidigare år har koncernens VD haft ett konsultavtal med Vimab Holding AB och 
faktureringen uppgick till 2 000 TSEK. Detta belopp redovisades som en övrig  
extern kostnad och ingick inte i beloppet löner och ersättningar. Några av de 
ledande befattningshavarna, vilka avser VD i dotterbolag, har även de fakturerat 
sitt arvode tidigare år. Dessa belopp redovisas också som en övrig extern kostnad 
och ingår inte i beloppet löner och ersättningar. Från och med februari 2024 sker 
fakturering endast från en VD i dotterbolag. Från och med 2025 innehar alla ledande 
befattningshavare en anställning istället. Totalt fakturerade belopp under 2025 
uppgår till 815 TSEK och motsvarande belopp under 2024 uppgår till 2 402 TSEK.

Avtal om avgångsvederlag 
Mellan bolaget och verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid 
om 6 månader. Därutöver finns ett kontrakterat avgångsvederlag till den verk-
ställande direktören motsvarande 18 månaders lön.
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NOT 9    Av- och nedskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Balanserade utgifter för utvecklings-
arbeten och liknande arbeten

-12 508 -16 0 0

Koncessioner, patent, licenser, 
varumärken samt 

-936 -104 0 0

Kundkontrakt -54 -54 0 0

Goodwill -16 087 -52 341 0 0

Byggnader och mark -71 -72 0 0

Mark, dagbrott -174 -57 0 0

Brytningsrätt -231 0

Nedlagda utgifter på annans 
fastighet

-201 -157 0 0

Maskiner och andra tekniska 
anläggningar

-5 338 -2 406 0 0

Inventarier, verktyg och installationer -6 535 -7 989 0 0

Summa -41 961 -63 196 0 0

NOT 12    Resultat från övriga värdepapper och fordringar  
som är anläggningstillgångar	

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Nedskrivningar -7 -27 0 0

Summa -7 -27 0 0

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Realisationsresultat avyttring 
dotterbolag

-14 432 0 0 0

Övriga poster -524 -1 296 0 -11

Summa -14 956 -1 296 0 -11

NOT 10    Övriga rörelsekostnader

NOT 11    Resultat från andelar i koncernföretag

TSEK
Moderbolaget

2025 2024

Nedskrivningar -78 137 -67 025

Summa -78 137 -67 025
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NOT 13    Resultat från andelar i intressebolag

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Realisationsresultat vid försäjning 
av andelar

0 0 0 0

Summa 0 0 0 0

NOT 14    Finansiella intäkter och kostnader

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Ränteintäkter 39 123 1 5

Totala finansiella intäkter 39 123 1 5

Räntekostnader -22 511 -7 466 -17 798 -3 948

Valutakursdifferenser -95 -19 0 0

Övriga finansiella poster -1 890 -1 276 -1 890 -390

Totala finansiella kostnader -24 496 -8 761 -19 688 -4 338

NOT 15    Skatt på årets resultat

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Aktuell skatt 513 -580 0 0

Uppskjuten skatt 0 1 526 0 0

Skatt hänförlig till tidigare år -10 -189 0 0

Redovisad skatt 503 757 0 0

Avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt -102 180 -85 576 -108 610 -70 410

Skatt enligt gällande skattesats, 20,6% 21 049 17 629 22 374 14 504

Skatteffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader -7 407 -902 -19 087 -14 236

Ej skattepliktiga intäkter 6 9 0 1

Skatt avseende ej redovisad  
uppskjuten skattefordran

-10 052 -4 881 -3 287 -269

Underskottsavdrag som nyttjas i år 174 281 0 0

Goodwill -3 223 -10 485 0 0

Schablonränta på periodiseringsfond 0 -35 0 0

Tillägg på åteförd periodiseringsfond -5 -28 0 0

Effekt av andra skattesatser för 
utländska dotterbolag

-1 2 0 0

Skatt hänförlig till tidigare år -10 -189 0 0

Övrigt -28 -644 0 0

Summa 503 757 0 0

Skattemässiga underskottsavdrag i koncernen uppgår per bokslutsdagen till 189 397 TSEK (138 733).  
För moderbolaget uppgår skattemässiga underskottsavdrag per bokslutsdagen till 38 796 TSEK (22 845). 
Samtliga underskott löper utan tidsbegränsning.				  
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NOT 16    Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  
och liknande arbeten

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 25 827 18 282 0 0

Årets aktivering 6 048 7 545 0 0

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

31 875 25 827 0 0

Ingående avskrivningar -16 0 0 0

Årets av- och nedskrivningar -12 508 -16 0 0

Utgående ackumulerade 
avskrivningar

-12 524 -16 0 0

Utgående redovisat värde 19 351 25 811 0 0

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 040 1 040 0 0

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

1 040 1 040 0 0

Ingående avskrivningar -104 0 0 0

Årets av- och nedskrivningar -936 -104 0 0

Utgående ackumulerade 
avskrivningar

-1 040 -104 0 0

Utgående redovisat värde 0 936 0 0

NOT 17    Koncessioner, patent, licenser, varumärken  
samt liknande rättigheter

Tillgången skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden 
 från och med den tidpunkt när tillgången är färdigutvecklad.

Tillgången skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden  
från och med den tidpunkt när tillgången är färdigutvecklad.
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NOT 20    Goodwill

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 128 359 153 389 0 0

Årets förvärv 0 26 199 0 0

Omklassificeringar 0 -51 229 0 0

Årets försäljningar/ 
utrangeringar

-43 420 0 0 0

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

84 939 128 359 0 0

Ingående avskrivningar -69 496 -68 184 0 0

Omklassificeringar 0 51 029

Årets försäljningar/ 
utrangeringar

43 420 0 0 0

Årets avskrivningar -16 087 -52 341 0 0

Utgående ackumulerade 
avskrivningar

-42 163 -69 496 0 0

Utgående redovisat värde 42 776 58 863 0 0

NOT 19    Kundkontrakt

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 270 270 0 0

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

270 270 0 0

Ingående avskrivningar -178 -124 0 0

Årets avskrivningar -54 -54 0 0

Utgående ackumulerade 
avskrivningar

-232 -178 0 0

Utgående redovisat värde 38 92 0 0

NOT 18    Brytningsrätt

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 2 791 2 899 0 0

Avgår vid avyttring av  
dotterbolag

-2 560 0 0 0

Omräkningsdifferens 0 -108 0 0

Årets avskrivningar -231 0 0 0

Utgående redovisat värde 0 2 791 0 0

Koncernen äger via dotterbolaget Josab Hungary Kft. brytningsrättigheter för  
området “Ratka-Vasut menti  Zeolit”. Josab Hungary Kft. avyttrades per 31 dec 2025.



53  VIMAB GROUP (PUBL) ÅRSREDOVISNING 2025 Till innehåll

NOT 22    Mark, dagbrott

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 11 822 12 278 0 0

Avgår vid avyttring av  
dotterbolag

-11 822 0 0 0

Omräkningsdifferens 0 -456 0 0

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

0 11 822 0 0

Ingående avskrivningar -109 -52 0 0

Avgår vid avyttring  
av dotterbolag

109 0 0 0

Årets avskrivningar 0 -57 0 0

Utgående ackumulerade 
avskrivningar

0 -109 0 0

Utgående redovisat värde 0 11 713 0 0

NOT 21    Byggnader och mark

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 2 015 2 015 0 0

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

2 015 2 015 0 0

Ingående avskrivningar -639 -567 0 0

Årets avskrivningar -71 -72 0 0

Utgående ackumulerade 
avskrivningar

-710 -639 0 0

Utgående redovisat värde 1 305 1 376 0 0
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NOT 24    Maskiner och andra tekniska anläggningar

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 62 322 50 485 0 0
Årets inköp 695 839 0 0
Övertaget vid förvärv 0 13 095 0 0
Avgår vid avyttring  
av dotterbolag

-5 972 0 0 0

Omräkningsdifferens 0 -243 0 0
Omklassificeringar 0 46 0 0
Årets försäljningar/utrangeringar 0 -1 900 0 0

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

57 045 62 322 0 0

Ingående avskrivningar -44 899 -31 537 0 0
Omräkningsdifferens 0 203 0 0
Övertaget vid förvärv 0 -10 742 0 0
Avgår vid avyttring  
av dotterbolag

5 452 0 0 0

Omklassificeringar 0 -40 0 0
Årets försäljningar/utrangeringar 0 1 141 0 0
Årets avskrivningar -5 338 -3 924 0 0

Utgående ackumulerade 
avskrivningar

-44 785 -44 899 0 0

Ingående nedskrivningar 0 -1 518 0 0

Årets återföring av  
nedskrivningar

0 1 518 0 0

Utgående ackumulerade 
nedskrivningar

0 0 0 0

Utgående redovisat värde 12 260 17 423 0 0

NOT 23    Nedlagda utgifter på annans fastighet

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 005 749 0 0

Årets inköp 0 256 0 0

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

1 005 1 005 0 0

Ingående avskrivningar -573 -416 0 0

Årets avskrivningar -201 -157 0 0

Utgående ackumulerade 
avskrivningar

-774 -573 0 0

Utgående redovisat värde 231 432 0 0
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NOT 26    Andelar i koncernföretag, moderbolaget

TSEK
Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 239 216 274 816

Förvärv 0 31 653

Justering tilläggsköpeskilling 0 -1 000

Aktieägartillskott 45 212 773

Nedskrivning -78 137 -67 026

Utgående redovisat värde 206 291 239 216

NOT 25    Inventarier, verktyg och installationer

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 69 991 77 224 0 0

Årets inköp 1 057 6 837 0 0

Övertaget vid förvärv 0 703 0 0

Omräkningsdifferens -3 1 0 0

Omklassificeringar 915 -1 247 0 0

Årets försäljningar/utrangeringar -13 397 -13 527 0 0

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

58 563 69 991 0 0

Ingående avskrivningar -43 390 -45 059 0 0

Övertaget vid förvärv 0 -576 0 0

Omräkningsdifferens 2 3 0 0

Omklassificeringar -374 38 0 0

Årets försäljningar/utrangeringar 11 489 10 193 0 0

Årets avskrivningar -6 535 -7 989 0 0

Utgående ackumulerade 
avskrivningar

-38 808 -43 390 0 0

Ingående nedskrivningar -500 -500 0 0

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Utgående ackumulerade 
nedskrivningar

-500 -500 0 0

Utgående redovisat värde 19 255 26 101 0 0

I ovanstående redovisat värde 
ingår leasade tillgångar med 

13 500 18 944 0 0

 Finansiella leasingavtal avser bilar. Under kort- respektive långfristiga leasingskulder i koncernen		
 redovisas nuvärdet av framtida betalningar avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser.
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Namn Säte Org. nr. Antal aktier Kapitalandel Rösträttsandel 2025-12-31 2024-12-31

GGu Sverige AB* Motala 559123-9313 500 25% 76% 59 900 82 000

    Josab Water Solutions AB Stockholm 556549-1114 433 639 310 81% 81% - -

Vimab Re-Source AB Motala 559123-9305 500 100% 100% 50 50

Tottes Svets & Industrimontage AB Sollefteå 556698-9132 1 000 100% 100% 4 500 4 500

LarsLap International AB Motala 556537-7602 1 000 100% 100% 12 500 12 500

Tank Tech International AB Sollefteå 559130-2087 500 100% 100% 50 11 785

Vimab Industrial Cleaning AB Örebro 556869-0324 500 100% 100% 5 258 5 500

Vimab DOO Novi Sad, Serbien 21746258 100 100% 100% 140 140

Vimab AB Motala 556271-0680 4 000 100% 100% 20 050 20 050

    Vimab AS Skien, Norge 985823731 100 100% 100% - -

VIM Energy Systems Motala 556760-0175 500 100% 100% 35 640 950

Steambox AB Motala 556919-8780 600 100% 100% 2 300 8 400

AoO CNC AB Svalöv 556879-8887 1 045 100% 100% 13 700 26 157

B Göransson Produktion AB Staffanstorp 556742-9401 1 000 100% 100% 15 739 22 709

PJP Piping AB Forsbacka 556798-1682 1 000 100% 100% 11 464 12 822

Tranfoten AB Forsbacka 556696-8961 1 000 100% 100% 25 000 31 653

206 291 239 216
*GGu Sverige AB har 500 stamaktier och 1540 preferensaktier som ger en tiondels röst var. Vimab Group AB äger samtliga  
stamaktier i GGu AB och Scandinavian Credit Fund I AB (publ) äger samtliga preferensaktier. Preferensaktierna har rätt till  
en årlig utdelning motsvarande 1 % (en procent) ränta.

Scandinavian Credit Fund I AB och Vimab Group AB har avtalat en omvandling av preferensaktier till direkt ägande i aktier.  
Omvandlingen sker genom emission av teckningsoptioner vid olika nivåer på aktiens pris, med start vid en kurs av 13 kr.
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NOT 28    Andra långfristiga fordringar	

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 89 0 0 0

Tillkommande fordringar 5 89 0 0

Avgående fordringar -53 0 0 0

Utgående redovisat värde 41 89 0 0

NOT 29    Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Förutbetalda hyreskostnader 1 537 1 640 429 261

Förutbetalda leasingavgifter 406 493 28 22

Förutbetald försäkring 829 378 67 65

Upplupna intäkter 4 509 9 160 0 0

Övriga poster 6 701 3 691 6 160 2 254

Totalt 13 982 15 362 6 684 2 602

NOT 27    Andra långfristiga värdepappersinnehav

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 448 1 448 0 0

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

1 448 1 448 0 0

Ingående nedskrivningar -1 400 -1 372 0 0

Årets nedskrivningar -7 -28 0 0

Utgående ackumulerade 
nedskrivningar

-1 407 -1 400 0 0

Utgående redovisat värde 41 48 0 0

Avser depositioner. 



58  VIMAB GROUP (PUBL) ÅRSREDOVISNING 2025 Till innehåll

NOT 31    Resultat per aktie

Resultat per aktie före och efter utspädning
Koncernen

2025-12-31 2024-12-31

Årets resultat (tkr) hänförligt till moderbolagets 
aktieägare

-101 677 -84 819

Genomsnittligt antal utestående stamaktier 26 086 004 23 266 780

Resultat per aktie (kr) -3,9 -3,3

Genomsnittligt antal utestående aktier är beräknat som ett vägt 
genomsnitt under perioden. Antalet aktier har förändrats under året 
till följd av riktade nyemissioner i samband med förvärv. 

Resultat per aktie för jämförelseåret är omräknat utifrån det vägda 
genomsnittet av utestående aktier för 2025.

NOT 32    Aktiekapital

Antal
aktier

Kvotvärde  
per aktie (SEK)

Antal/värde vid årets ingång 23 905 087 0,2

Riktad nyemission 2 640 071 0,2

Antal aktier/kvotvärde vid årets utgång 26 545 158 0,2

VIMAB Group AB har under året genomfört en nyemission vilket tillfört bolaget 21 Mkr och  
antal aktier har ökat med 2 372 879. Vimab Group AB har även betalat del av tilläggsköpeskillingen 
för aktierna i Tranfoten genom utgivande av 267 192 egna aktier.

Aktiekapitalet i VIMAB Group AB vid årets slut till 5 309 TSEK fördelat på 26 545 158 aktier.  
Aktiens kvotvärde var 0,2 SEK. 			 

NOT 33    Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (SEK)

Överkursfond 363 343 855

Balanserad förlust -212 917 241

Årets förlust -108 610 228

41 816 386

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres 41 816 386

NOT 30    Kassa och bank

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2025-12-31

Banktillgodohavanden 37 484 12 055 1 069 865

Totalt 37 484 12 055 1 069 865
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NOT 36    Skulder till kreditinstitut

NOT 35    Övriga avsättningar

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Skulder som förfaller inom 1 år 20 782 32 944 0 17 000

Skulder som förfaller inom 2–5 år 555 30 975 0 0

Totalt 21 337 63 919 0 17 000

NOT 37    Leasingskulder

TSEK
Koncernen

2025-12-31 2024-12-31

Skulder som förfaller inom 1 år 6 925 5 976

Skulder som förfaller inom 2–5 år 6 093 12 595

Totalt 13 018 18 571

NOT 34    Uppskjuten skattefordran/skatteskuld

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Uppskjuten skattefordran 
hänförlig till: 

Leasing 0 42 0 0

Utgående redovisat värde 0 42 0 0

Uppskjuten skatteskuld 
hänförlig till: 

Obeskattade reserver 0 512 0 0

Utgående redovisat värde 0 512 0 0

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående redovisat värde 698 725 0 0

Avgår vid avyttring  
av dotterbolag

-698 0 0 0

Avgående belopp 0 -27 0 0

Utgående redovisat värde 0 698 0 0
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NOT 39    Checkräkningskredit	

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Beviljad checkräkningskredit 
uppgår till:

0 1 300 0 0

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Skatteanstånd 13 510 18 745 0 0

Tilläggsköpeskilling 14 204 14 952 14 204 14 952

Kortfristig finansiell låneskuld 46 500 0 46 500 0

Övriga poster 16 830 28 532 1 663 14 189

Totalt 91 044 62 229 62 367 29 141

NOT 40    Övriga kortfristiga skulder	

NOT 41    Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Personalrelaterade poster 21 339 21 481 2 278 1 791

Upplupna räntekostnader 126 193 0 0

Förutbetalda intäkter 715 0 0 0

Övriga poster 2 923 5 402 1 584 575

Totalt 25 103 27 076 3 862 2 366

NOT 42    Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet

Kassaflöde ej likvidpåverkande 
poster, TSEK

Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Avskrivningar 41 962 63 196 0 0

Realisationsresultat avyttring 
anläggningstillgångar

13 109 425 0 0

Förändringar i avsättningar 0 -27 0 0

Omräkningsdifferens 373 -7 0 0

Totalt 55 444 63 587 0 0

NOT 38    Övriga långfristiga skulder

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Skulder som förfaller inom 2–5 år 6 460 19 884 0 0

Totalt 6 460 19 884 0 0

Varav skatteanstånd 6 460 19 884 0 0

Totalt 6 460 19 884 0 0
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NOT 43    Förvärv av koncernföretag

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025 2024 2025 2024

Likvida medel  
i förvärvade bolag

0 3 655 0 0

Förvärvspris 0 0 0 0

Förvärvskostnader 0 -2 044 0 -2 030

Totalt 0 1 611 0 -2 030

NOT 44    Transaktioner med närstående

Det har inte förkommit några transaktioner med närstående under 
räkenskapsåret förutom sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen 
och ledande befattningshavare. 

NOT 45    Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

TSEK
Koncernen Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ställda säkerheter

Fastighetsinteckningar 3 700 3 700 0 0

Företagsinteckningar 33 826 31 026 0 0

Tillgångar med  
äganderättsförbehåll

1 136 0 0 0

Belånade kundfordringar 25 471 0 0 0

Spärrade bankmedel 885 0 885 0

Pantsatta andelar  
i dotterföretag

754 895 207 035 195 638

Totalt 65 772 35 621 207 920 195 638

Eventualförpliktelser

Villkorad återbetalnings- 
skyldighet Länsstyrelsen

0 176 0 0

Borgensförbindelse 20 000 0 0 0

Belånade kundfordringar 0 0 45 471 0

Totalt 20 000 176 45 471 0

VIM Energy Systems AB ingick 2024 ett avtal med Cloudberry där VImab Group garanterar  
åtagandet såsom för egen skuld. Detta åtagande är ej upptaget som eventualförpliktelse i tabellen.
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NOT 46    Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Slutligt utfall i företrädesemissionen visar att 1 095 314 aktier tecknades 
med stöd av teckningsrätter, vilket motsvarar cirka 4,1 procent av företrädes- 
emissionen. Därtill har 1 664 994 aktier tecknats utan stöd av teckningsrätter, 
motsvarande cirka 6,3 procent av företrädesemissionen. Därmed kommer 
garantiåtaganden om totalt 18 256 506 aktier att tas i anspråk, motsvarande 
cirka 68,8 procent av företrädesemissionen. Företrädesemissionen blev 
således tecknad till 79,2 procent. Företrädesemissionen kommer att tillföra 
Vimab cirka 100,9 MSEK varav cirka 71,3 MSEK tillförs via kvittning av fordringar 
före avdrag för emissionskostnader.

VIM Energy Systems har skrivit elhandelsavtal med en av de största industriella 
elkonsumenterna i Sverige och är nu en av landets tio största elhandlare. 
Bakom den snabba tillväxten står VIM Energy Systems marknadsledande 
system för elhandel och optimering. Bolaget hanterar nu ca. 2 Terawattimmar 
om året, vilket motsvarar ca. 1,5 procent av hela Sveriges elförbrukning och 
representerar ca. 1,9 miljarder SEK räknat på genomsnittligt el-systempris 
under 2026 på elbörsen Nord Pool.

Vimab Group AB har tecknat en uppgörelse om försäljning av det helägda  
dotterbolaget Steambox AB till bolagets nuvarande VD Kent Mösch. Köpe- 
skillingen utgörs av omstrukturering av interna fordringar och skulder samt  
övertagande av aktier och förbättrar koncernens resultat med 6,4 MSEK 
och kassaflödet med ca 6 MSEK baserat på 2025 års siffror. Försäljningen 
ger dessutom en omedelbart positiv resultateffekt på ca 3,8 MKR.

NOT 47    Definition av nyckeltal

Resultat före avskrivningar 
Resultat före finansnetto exklusive avskrivningar	 	 	

Rörelsresultat 
Resultat före finansnetto	 	 	

Rörelsemarginal 
Rörelseresultat i procent av omsättningen

Soliditet 
Eget kapital  hänförligt till moderbolagets aktieägare i procent av balansomslutningen

Resultat per aktie 
Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att dividera resultat efter skatt 
hänförligt till moderbolagets aktieägare med tillägg för aktier som tillkommer om 
samtliga potentiella aktier som ger upphov till utspädning, konverteras till aktier 
med det vägda genomsnittliga antal utestående aktier under perioden. Är resul-
tatet negativt tas inte hänsyn till  utspädningseffekten då detta skulle innebära att  
resultat per aktie förbättras. Endast de optionsprogram vars emissionskurs unders-
tiger periodens genomsnittliga börskurs kan leda till en utspädningseffekt.

Genomsnittligt antal anställda 
Genomsnitt av antal anställda under perioden omräknat till antal heltidsanställda.
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Underskrifter
20 maj 2026

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-19.

Gunnar Jardelöv
Styrelseordförande

Peter Fredell
Vd, koncernchef och 
styrelseledamot

Vår revisionsberättesle har lämnats den 20 maj 2026
BDO Sweden AB

Daniel Carlborg
Auktoriserad revisor

Mats Johansson
Styrelseledamot
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VIMAB GROUP

Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i VIMAB Group AB (publ)

Org.nr. 556852-5843

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för 
VIMAB Group AB (publ) för år 2025. Bolagets årsredovisning och koncern- 
redovisning ingår på sidorna 20–63 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2025 och av dessas finansiella resultat och 
kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och  
balansräkningen för moderbolaget och för koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA)  
och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs 

närmare i avsnittet ”Revisorns ansvar”. Vi är oberoende i förhållande till  
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har  
i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamåls- 
enliga som grund för våra uttalanden.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift

Vi vill fästa uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen under rubriken 
”Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer”, där det anges att ”Bolagets  
möjlighet att tillgodose framtida likviditetsbehov är i hög grad beroende 
av försäljningsframgångar och lönsamhet. Det finns ingen garanti för att 
bolaget kommer att kunna anskaffa nödvändig likviditet. Styrelsen arbetar 
kontinuerligt med att utvärdera olika finansieringsalternativ för att säkerställa  
fortsatt drift, då bolaget inom de närmsta 12 månaderna har ytterligare 
finansieringsbehov som ännu ej säkerställts. Frånvaron av säkerställande vid 
tidpunkten för angivande av denna rapport innebär att det finns en osäker-
hetsfaktor avseende bolagets förmåga till fortsatt drift.” Vår uppfattning om 
nivån av osäkerhet skiljer sig inte från företagets, men som revisor har vi att 
rapportera om osäkerheten under denna rubrik. Sammantaget tyder om-
ständigheterna på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda 
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till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.  
Vi har inte modifierat vårt uttalande på grund av detta.

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen, 
och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 1–19. Det är styrelsen och 
verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen om-
fattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande 
avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och över-
väga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredo-
visningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi 
även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar 
slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi 
skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att  
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger  
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande  
direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är  
nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning  
som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar 
styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och 
koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är  
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta  
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören 
avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något 
realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision 
som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
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en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncern- 
redovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har  
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

•	  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredo-
visningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att 
inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre 
än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter 
kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

• 	skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som 
har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är 
lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss 
om effektiviteten i den interna kontrollen.

•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och 
rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar.

•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande 
direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av års-
redovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med 
grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden 
som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga 
att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten 
på upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, 
modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet 
för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden 
göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

•  utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och 
om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

•  planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräckliga och 
ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen 
i företag eller affärsenheter inom koncernen som grund för att göra ett 
uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning,  
övervakning och genomgång av det revisionsarbete som utförts för 
koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.
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Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade om-
fattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera 
om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 
betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi 
även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 
för VIMAB Group AB (publ) för år 2025 samt av förslaget till dispositioner  
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i för-
valtningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 
denna beskrivs närmare i avsnittet ”Revisorns ansvar”. Vi är oberoende  
i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed  
i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamåls- 
enliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland 
annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de 
krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker 
ställer på storleken av bolagets och koncernens egna kapital, konsoliderings-
behov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets 
angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma 
bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och  
bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande 
sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 
är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse 
med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande 
om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad 
av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören i något väsentligt avseende:

•	 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
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•	 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovis-
ningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets 
vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig 
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upp-
täcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust 
inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi  
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professio-
nella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 

vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden 
som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle 
ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade 
beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande 
om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 
har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Linköping den 20 maj 2026

BDO Sweden AB

Daniel Carlborg
Auktoriserad revisor
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Fokus på svensk  
innovation & hållbarhet
Vår företagsgrupp driver hållbar utveckling genom strategiska dotterbolag och 
intressebolag inom energi- och industrisektorn. Vi säkerställer fortsatt vattenkraft-
produktion i Norrland och levererar miljöcertifierade industrilösningar i hela Sverige. 
Inom energiförsörjning är vi en totalleverantör med ett komplett erbjudande.  
Vi utvecklar och producerar batterisystem, projekterar och bygger storskaliga  
batteriparker, och har ett egenutvecklat EMS-system för intelligent energistyrning. 
Som godkänd BRP (Balansansvarig Part) är vi också aktiva aktörer på elmarknaden.​​​​​​​​​​​​​​​​


